
Hlášení OÚ 
 

 Osadní výbor a obec Újezd vás zvou na Hody v Rybníčku, které se 
budou konat v sobotu 14. května od 14.00 hodin. Vystoupí žáci ZŠ 
Újezd, kapela Legendy se vrací, v 17.00 hodin proběhne losování o 
ceny a od 18.00 hodin bude následovat hodová zábava s kapelou 
Gama.  
Pro děti je nachystána skluzavka, jumping trampolína, jízda na 
ponících a malování na obličej. Připraveno bude samozřejmě bohaté 
občerstvení.  
 
V pátek 13.5.2022 v 18.00 hodin se bude konat Hodová mše svatá v 
kapli svatého Floriana v Rybníčku. 
 
Jednotka sboru dobrovolných hasičů pořádá sběr kovového odpadu, 
který proběhne v sobotu 14. května od 8 do 10 hodin. Prosíme 
občany, aby železo ukládali před dům až v sobotu ráno, aby 
nedocházelo k jeho zcizování. V případě těžkých předmětů vyčkejte 
na sběrnou četu, která si kovový odpad vynese.  
 
Dále oznamujeme občanům, že sběrný dvůr bude v sobotu 14. května 
z provozních důvodů uzavřen.  


